
MĚSTO KOSTELEC NAD ORLICÍ
MĚSTSKÁ POLICIE KOSTELEC NAD ORLICÍ

Dukelských hrdinů 985
517 41 Kostelec nad Orlicí

E: mp@kostelecno.cz
W: mp.kostelecno.cz

IČO: 00274968
DS: aj5bhbi

strana
1/1

Vaše č.j.:
Naše č.j.: MUKO-59538/2023-pz
Spisová značka: 11815/2023
Vyřizuje: Pavlína Zahradníková
Kontakt: 724 181 363
Sp. znak, sk. režim: 614.2.4, S/5
Datum: 13. 7. 2023

Město Kostelec nad Orlicí
Odbor dopravy
Palackého náměstí 38
517 41 Kostelec nad Orlicí

Oznámení o podezření ze spáchání přestupku

Městská policie Kostelec nad Orlicí v souladu s § 10, odst. 2, zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění
pozdějších předpisů v platném znění (dále jen „zákon o obecní policii“), oznamuje Městskému úřadu Kostelec nad
Orlicí,  podezření  ze  spáchání  přestupku  neznámého  pachatele,  které  bylo  zaznamenáno  automatizovaným
prostředkem bez obsluhy.
Vzhledem k tomu, že překročení rychlosti  bylo zaznamenáno stacionárním silničním rychloměrem, nebyl řidič
uvedeného vozidla zastaven a zjištěn.

Místo měření Lípa nad Orlicí
Směr jízdy Lípa nad Orlicí, silnice I/11, směr Kostelec nad Orlicí, výjezd, pruh 1
Měřidlo Měřidlo Unicam VELOCITY 4, výrobní číslo: CAM22000331
Datum a čas spáchání 11. 7. 2023, čas 12:19
Registrační značka vozidla

Porušení zákona č. 361/2000 Sb.
§ 18 odst. 4 zákona o silničním provozu. V obci smí jet řidič rychlostí
nejvýše 50 km.h-1, a jde-li o dálnici nebo silnici pro motorová
vozidla, nejvýše 80 km.h-1.

Přestupek dle zákona č. 361/2000 Sb. ustanovení § 125c odst. 1 písm. f) bod 4
Naměřená rychlost 58
Naměřená rychlost po odečtu tolerance 55
Nejvyšší dovolená rychlost 50 km/h

Měřící zařízení pracovalo v automatickém režimu bez obsluhy a mělo v době zjištění přestupku platné metrologické
ověření. Naměřená rychlost je již po odečtu toleranční odchylky měření ± 3 km/h při naměřené rychlosti vozidla do
100 km/h nebo ± 3 % při naměřené rychlosti vozidla nad 100 km/h (evropská směrnice č 75/443/EHS, zákon č.
505/1990 Sb., o metrologii).

Měřící zařízení je provozováno v souladu s ustanovením § 79a zákona č. 361/2000 Sb. Provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu"),
neboť měření rychlosti  jízdy je prováděno v místě,  které bylo schváleno Policií  ČR a za podmínek Policií  ČR
stanovených.

Údaje o provozovateli vozidla:

Příjmení a jméno: 
Narozen(a): 
Trvalý pobyt:  Česká republika

Pavlína Zahradníková
strážník městské policie

Přílohy: Fotodokumentace

JID: muksca23d21710


		2023-07-13T03:59:49+0200
	proof of authenticity




